موفقیت های پارکر
کاوشگر خورشیدی پارکر که اولین و بزرگ ترین پیشرفت بشر
بــرای شناخت یک ستاره از نزدیک است در تاریخ 21 مرداد
۹7 عازم خورشید شد و تاکنون به موفقیت های شگرفی دست
یافته است که همراه با شکستن رکورد سریع ترین ساخته دست
بشر و نزدیکی به یک ستاره، شناخت ما از خورشید را به طرز
چشمگیری بهبود بخشیده است. کاوشگر خورشیدی »پارکر«
اولین کاوشگری است که به یک ستاره نزدیک شده است. ناسا
در تاریخ 12 اوت 2018 مطابق با 21 مرداد 13۹7 نخستین
کاوشگر خورشیدی خود را سوار بر موشک »Delta IV« متعلق به
اتحادیه پرتاب های آمریکا روانه مدار خورشید کرد تا بخش هایی از
رازهای سربه مهر این ستاره را افشا کند. سال 200۹ خبر طراحی
و ساخت این کاوشگر به دست آزمایشگاه فیزیک دانشگاه »جانز
هاپکینز« اعلام شد و اواسط خرداد ماه سال ۹۶ بود که ناسا اعلام
کرد، نخستین کاوشگر خورشیدی خود را روانه مدار خورشید